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Konu : Liman İdari Sahamızda Disiplin ve Düzen
Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 31.10.2012 Tarih ve 28453 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Limanlar Yönetmeliği.
 

İlgide  kayıtlı Yönetmelik ile; Liman Başkanlıklarının liman idari sınırları ve sahası ile demirleme
sahalarını  belirlemek,  idari  sahadaki  gemilerin  veya  deniz  araçlarının  seyir,  demirleme  veya  kıyı
tesislerine yanaşma, bağlama veya ayrılmalarında uyulacak kurallar ile her türlü yük ve yolcunun tahmil
ve tahliye yöntemlerini, yer ve zamanlarını, gemilerin veya deniz araçlarının bildirimlerini, kılavuzluk ve
römorkörcülük ile ilgili gereklilikler ile idari sahadaki seyir, can, mal, çevre güvenliği ve emniyeti ile

  amacıyladisiplinin sağlanmasına ilişkin gereklilikleri ve diğer ilgili hususları düzenlemek
31.10.2012 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin    8.  Maddesinin  birinci  fıkrası;  ''Liman  idari  sahasında  seyreden,  kıyı  tesisinde
bulunan  veya  demirde  bekleyen  gemi  ve  deniz  aracı  ile  kıyı  tesisi  ilgilileri  ve  diğer  ilgililer  bu
Yönetmelik ile ulusal ve uluslararası mevzuat hükümleri çerçevesinde seyir, can, mal, çevre güvenliği

''ve emniyetine yönelik olarak Liman Başkanlığınca verilen talimatlara uymakla yükümlüdürler.
denilmektedir.
  Yine aynı maddenin ikinci fıkrasında ise; ''Bu Yönetmelik hükümlerinin uygulanmasının yanı
sıra, seyir, can, mal, çevre güvenliği ve emniyeti açısından gerekli olabilecek her türlü tedbiri

'' şeklinde düzenlenmiştir.almaya ve aldırmaya Liman Başkanlığı yetkilidir.
Bu Kapsamda; Başkanlığımız  liman  idari  sahasında  faaliyette  bulunan  tüm deniz  araçları,  kıyı

tesisleri ve diğer ilgililerin seyir, can ve mal emniyeti ile limanda düzen ve disiplinin sağlanmasının
  aşağıda  ana  hatlarıyla  belirtilen  konularda  bilgilendirilmesi  ve  uyarılmasına  ihtiyaçtemini açısından

duyulmuştur.
Buna göre;

1-  Taşucu  Balıkçı  Barınağı  ve  Yeşilovacık  Balıkçı  Barınağına  giriş  ve  çıkışlarda;  hız,  manevra,
demirleme, bağlama düzeni ile can ve mal emniyetini sağlayıcı tüm tedbirlerin kaptan, donatan ve diğer
ilgililerince sağlanması,
2-  Taşucu  TDİ.  Limanı  ve  Taşucu Balıkçı  Barınağının  girişinde,  giriş  ve  çıkışı  engelleyecek  şekilde
demirlenmemesi, can ve mal emniyetini tehlikeye sokacak manevra ve faaliyetlerde bulunulmaması,
3- Liman giriş ve çıkışında    olan azami hızın aşılmaması ve sancak seyri yapılması,5 Knot
4- Gezi tekneleri, turistik amaçlı olta balıkçı tekneleri, balıkçı gemileri ve su üstü sporları faaliyeti yapan
işletmeler;  14.04.2021  tarihinde  kaymakamlığımızda  gerçekleştirilen  toplantı  sonunda  alınan  kararlara
titizlikle riayet etmeleri.
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5- Günübirlik tur tekneleri seyre çıkmadan, Covid-19 kapsamında uyulması gereken tedbirler, Teknenin
kapasitesi, can simidi ve yeleklerinin yerleri ve kullanım bilgileri  ile denize kesinlikle çöp atılmaması
hakkında yolcuları bilgilendirmeli ve kesinlikle kapasitenin üzerinde yük ve yolcu alınmaması.
6- Günübirlik Tur teknelerinin; Liman içerisinde, limana giriş ve çıkışlarda, yüzme molası verilen Tisan
ve  Boğsak  koyunda  yüksek  sesle  müzik  yayının  yapılmaması,  liman  düzen  ve  sessizliğini  bozucu
faaliyetlerden kaçınılması,
7-  Pis  su  ve  katı  atıklarının  düzenli  verilmesi,  verildiğine  dair  atık  belgesinin  ilgilisinden  alınması
ve/veya karta işlenmesi, denetimlerde ibraz edilmesi,
8- Sorumluluk sahamızda, seyir kurallarına uyulması,  telsiz ile yapılan uyarılara riayet edilmesi,
9- Mevzuatınca  istenen  tüm  belgeler  ile  seyir  donanımı,  araç,  teçhizat,  gemiadamı  donanımı  ile  sair
teferruatları bulundurmadan ve eksiklikler giderilmeden seyre çıkılmaması,
10- Kötü hava koşullarında seyre çıkılmaması, Meteoroloji raporları, Başkanlığımız ve ilgili kurumlarca
yapılacak uyarılara göre hareket edilmesi,
11- Yüzme alanları, su sporları istasyonları, dalış noktaları ve şamandıra ile belirlenmiş alanlar dışında
seyir yapılması, markalama, şamandıra ve uyarılara riayet edilmesi,
12- Kıyıya yakın halde demirde bekleyen deniz  araçlarının, denizde bulunan kişilerin  can güvenliğini
tehlikeye sokacak her türlü iş ve işlemlerden uzak durulması,
13-  Liman  idari  sahasında  yapılacak  su  sporları  23/2/2011  tarihli  ve  27855  sayılı  Resmî  Gazete'de
yayımlanan Turizm Amaçlı Sportif Faaliyetler Yönetmeliği  ve  ilgili  diğer mevzuat  hükümleri  ile  İlçe
Sportif Turizm Kurulu  kararları  doğrultusunda,  izin  verilen  ve  belirlenen  istasyon,  parkur,  araç  gereç
….vb. dışında hiçbir şekilde yapılmaması,
 14- Turizm amaçlı su sporları ile ilgili can, mal, seyir ile çevre güvenliği ve emniyetinin sağlanmasına
yönelik  hususlarda  her  türlü  kısıtlama  yapmaya  ve  bu  faaliyetleri  durdurmaya  Başkanlığımız  yetkili
olduğundan kurallara titizlikle riayet edilmesi.
15- Mevzuatınca ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından alınması gerekli/zorunlu olan belgelerin (ruhsat,
turizm işletme belgesi, mavi kart ….vb.) alınması,
16-  VHF,  AIS,  Radar ….  vb.  seyir  ekipmanlarının  sürekli  çalışır  ve  açık  bulundurulması,  VHF-16.
Kanalın konuşma kanalı gibi kullanılmaması, sadece ilk çağrı ve temas kanalı olarak kullanılması.
17- Radarı bulunmayan (36' dan fazla yolcu taşıyan) gezinti (tenezzüh) teknelerinin gece turuna/seyrine
çıkmaması,  çıkabileceklerin  radar  ile  birlikte  teknenin dört  yanını  projektörle  aydınlatmaları. Radarın,
telsiz  ruhsatına  işlenmiş, çalışır vaziyette bulundurulması. Gece seyri/gece  turu bitiş saatlerinin en geç
00:30' da Limanda olacak şekilde planlanması,
18- Denize girmek ve güneşlenmek amacı ile otel önlerinde bulunan iskeleler ile bu amaçla yapılan tüm
iskelelerden, mevzuat ve yapılış amacına aykırı olması nedeniyle, yolcu ve yük indirilip bindirilmemesi,
deniz aracı yanaştırılmaması ve kamunun kullanımına açık olması,
19- Kıyı  tesislerinin  yaklaşım  kanallarında, mendirek  ağızlarında,  yanaşma  ve  bağlama  yerlerinde  ve
demirleme sahalarında; her türlü su ürünleri avcılığı yapmak, yelkenle seyretmek, yüzmek, kürek çekmek
veya diğer su sporları faaliyetlerinde bulunulmak yasak olup aykırı hareket edilmemesi,
20- Deniz kirliliği konusunda azami hassasiyet gösterilerek, kirliliğe sebep olacak her  türlü faaliyetten
kaçınılması ve gerekli tedbirlerin alınması,
21- Bayraksız  (yırtık,  soluk,  yıpranmış  olanlar  değiştirilmeden),  kayıtsız,  belgesiz,  vizesiz,  numarasız
(bağlama/bağlama  kütük  no)  ve  isimsiz  (isim  yazılmayan/isim  değişikliği  yapıldığı  halde  gemi/tekne
üzerinde  değişiklik  yapılmayan/ismi  okunmayan  vb.)  deniz  araçları  ile  eksiklikler  giderilmeden  seyre
çıkılmaması,
22- Spor,  gezi  ve  eğlence  amaçlı  teknelerin  liman  sahasındaki mendireklerle  sınırlı  alan  içerisinde ve
koylarda diğer gemilerin ve deniz araçlarının faaliyetlerine engel olmayacak biçimde ve çatışmaya neden
olmayacak hızda seyir etmeleri, manevra ve demirlemeleri gerekmektedir.
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İsmail AK
Liman Başkanı

İdari  sınırlarımız  dâhilinde  başta  can  ve  mal  güvenliği  olmak  üzere  düzen  ve  disiplinin
sağlanmasını  teminen,  ilgili  mevzuat  ile  birlikte  yukarıda  belirlenen  kurallara  ve  verilen  talimatlara
uyulması gerekmekte olup, ilgili mevzuatta değişiklik olmadıkça, yeni usul ve esaslar ile buna yönelik
talimatlar yayımlanıncaya kadar tüm ilgililerce uygulanacaktır.

Uymayanlar ile gerekli  tedbirleri almadığı tespit edilen ilgililer hakkında, 618 Sayılı
Limanlar Kanunu, 4922 Sayılı Denizde Can ve Mal Koruma Hakkında Kanun, 815 sayılı Kabotaj
Kanunu, 655 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu ve ilgili diğer
mer-i mevzuatlara göre  kooperatif, acente ve diğer ilgililerinceyasal işlem yapılacağının bilinmesi,
üye, kaptan, donatan ve diğer ilgililerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Akkuyu Nükleer A.Ş.NE
Türkiye Denizcilik İşletmeleri Anonim Şirketi
Genel Müdürlüğüne
(Taşucu Liman İşletmesi Müdürlüğü)
YEŞİLOVACIK LİMAN İŞLETMELERİ
ANONİM ŞİRKETİNE
Taşucu Ss. Balıkçılık Kooperatifine
Ss Taşucu Gezi, Tekne ve Deniz Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifine
Taşucu Ss Yatçılık Kooperatifine
S.S. Yeşilovacık Su Ürünleri Kooparatifine

Silifke Kaymakamlığına
Gülnar Kaymakamlığına
Tcsg-305 Komutanlığına
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Mersin Silifke Turizm Danışma Bürosuna
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
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